
 

 
Comune di Fiorano Modenese 

Provincia di Modena 

 
 

ATTO DETERMINATIVO  N. 296 DEL 20/06/2022 
 

SETTORE 3 - PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO  
 
SERVIZIO ATTIVITA' PRODUTTIVE  

 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI 

ESPERTO IN ELETTROTECNICA, ESPERTO IN STRUTTURE, ESPERTO IN 
ACUSTICA PER PER INCARICO DI COMPONENTI (EFFETTIVI E SOSTITUTI) 
DELLA COMMISSIONE COMUNALE DI VIGILANZA SUI LOCALI DI PUBBLICO 

SPETTACOLO DI CUI ALL'ART.141 BIS DEL R.D. 635/1940. MODIFICATO ED 
INTEGRATO DALL'ART.4 DEL D.P.R. 28 MAGGIO 2001 N.311 -RINNOVO 

TRIENNIO 2022-2025 – AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DOMANDE.  
 

IL DIRIGENTE 

 
PREMESSO CHE 
- con delibera di Giunta  Comunale n. 13 del 10/02/2022 sono state approvate le linee di 
indirizzo per l’avviso pubblico in oggetto; 
- con determina n. 122 del 09-03-2022 è stato approvato il bando di avviso pubblico e la 
documentazione allegata;  
- in data 10/03/2022, è stato pubblicato l’avviso pubblico per la individuazione di liberi 
professionisti con scadenza alle ore 13.00 del giorno 11/04/2022  (prot. n. N.0005246/2022 del 
10/03/2022) 
- con comunicazione prot. n. 7818/2022 del 07/04/2022, è stato prorogato il termine di 
presentazione delle domande al 02/05/2022 ore 13.00; 
- con atto determinativo n.225 del 16-05-2022 è stata nominata la presente Commissione; 
- alla scadenza sono pervenute n. 8 domande; 
- successivamente alla scadenza è pervenuta n.1 domanda; 

 
VISTO il verbale della Commissione prot. n. 13883/2022 del 13/06/2022 con  la quale sono state 
dichiarate rispettivamente ammesse n.7 domande ed escluse n. 2 domande come da verbale 
allegato al presente atto; 
VISTE:  
- la deliberazione di CC nr.86 del 20/12/2021  avente ad oggetto : "APPROVAZIONE NOTA 

DI AGGIORNAMENTO DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2022-2024" 

- la deliberazione di CC nr.87  del 20/12/2021  avente ad oggetto : "APPROVAZIONE 

BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024 E BUDGET SOCIETA FIORANO GESTIONE 

PATRIMONIALI" 

- la Deliberazione di GC nr.161  del 30/12/2021 avente ad oggetto "ART. 169 DEL D.LGS. 

267/2000 – PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE,  2022 2024 – APPROVAZIONE SEZIONE 

CONTABILE" e successive modifiche ed integrazioni; 



- la delibera di CC n. 40 del 28/04/2022 avente ad oggetto: “Art. 175 D.Lgs. 18 agosto 2000 

– Variazione al bilancio di previsione 2022-2024.” 

- la delibera di GC n. 34 del 29/04/2022 avente ad oggetto “VARIAZIONE DEL PIANO 

ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024 A SEGUITO DELLA VARIAZIONE  DI BILANCIO DEL 28 

APRILE 2022 (II)”   

VISTI: 
- il D.Lgs. n. 267/2000 e ss. mm. e ii.; 
- il D.Lgs. n. 165/2001; 
- lo Statuto Comunale; 
- Regolamento comunale delle attività di vigilanza sui locali e luoghi di pubblico spettacolo;  
- il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco prot. n. 6 del 11/03/2022, relativo alla nomina del Dirigente 
del settore III "Pianificazione e Gestione del Territorio"; 
 

D E T E R M I N A 
1) DI CONSIDERARE quanto precede quale parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo, anche ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 3 della L.241/1990 e ss.mm; 

2) DI NON AMMETTERE le istanze di partecipazione come segue: 

PROTOCOLLO  ESITO DOMANDA  MOTIVAZIONE NON 
AMMISSIONE  

10035/2022 DEL 
05/05/2022 

NON AMMESSO  Domanda pervenuta 
oltre il termine 

5334/2022 del 
10/03/2022 

NON AMMESSO  Non in possesso della 
Partita iva 

 
3) DI AMMETTERE le seguenti istanze di partecipazione:  

6436/2022  

7044/2022  

7623/2022  

7824/2022  

8902/2022 

9690/2022 

 
4) DI DARE ATTO CHE la Commissione provvederà in successiva seduta all’esame delle 

domande ammesse;  

5)  DI DARE ATTO CHE ai sensi dell’art. 31 del D.lgs.50/2016 e ss.mm.ii. il Responsabile del  

Procedimento è l’arch. Cristina Scaravonati; 

6) DI DARE ATTO CHE con la sottoscrizione del presente atto si intende rilasciato il parere di 

regolarità  tecnica di cui all’art.147 bis del D.lgs 267/2000  

7) DI DARE ATTO CHE gli atti relativi alla presente procedura in oggetto saranno pubblicati e 

aggiornati  sul profilo del committente, nella sezione amministrazione trasparente del medesimo 

sito ai  sensi della L. 190/2012 e del D.Lgs. 33/2013.  

 

 

 

   



 

 IL DIRIGENTE 
 Cristina Scaravonati / INFOCERT SPA  
 Atto sottoscritto digitalmente 

 


